Приказ №50 от 21 сентября 2020г.
О создании районной комиссии по проверке тарификации

С целью организованного проведения работы по тарификации работников образовательных организаций района,
                                              П р и к а з ы в а ю:
1.Создать тарификационную комиссию в составе:
      1.Исаевой Х.Н.- начальника МКУ «Управления образования» -общее руководство, штатное расписание.
       2.Мусаева М.И. - зам.начальника МКУ «Управления образовании» - классы-комплекты, кружки, кабинеты.
      3.Алиевой Н.Ш. - предс.РК профсоюза, методист -  категории и социальная справедливость при распределении нагрузки.
     4.Алишейхова Х.Ч. - методист МКУ «Управления образования» - распределение нагрузки по домашнему обучению.
     5.Алиевой С.А. - методист по ДОУ - штатные расписания, распределение нагрузки работников ДОУ.
     6.Магомедовой М.Б. - бухгалтер ЦБ - начисление заработной платы по тарификациям.
2.Руководителям образовательных учреждений района получить обходные листы в Управлении образования и представить комиссии решения профсоюзных организаций о согласии учителей с распределением учебной нагрузки.
3.Бухгалтерии произвести начисления заработной платы по тарификациям.
4.Работу по проверке тарификаций завершить до 28 сентября 2020г.
5.Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Начальник МКУ «Управления образования»:                                                          Х.Н.Исаева